
  

 

2E Group är en av de ledande aktörerna inom upplevelseindustrin i Skandinavien. Inom koncernen skapas underhållning och möten för fler än 1,8 

miljoner gäster varje år. Inom affärsområde Live Entertainment producerar 2E Group teater, musikal, show och konsert, förmedlar artistbokningar och 

skapar specialbeställd underhållning. En annan del av verksamheten är dinnershow, som 2E Group erbjuder på fyra av tio egna arenor. Inom 

affärsområde E-handel bedriver 2E Group e-handel inom show, musikal, teater och konsert. På SHOWTIC.se erbjuds såväl koncernens egna som andra 

aktörers produktioner. Inom affärsområde Möten planerar, utvecklar och genomför dotterbolaget Hansen möten med hela världen som arbetsfält. 

 

 
 
 

  
 
Tobias Elmquist blir Affärsutvecklingsansvarig på 2E Group   
Tobias Elmquist har rekryterats till tjänsten som Affärsutvecklingsansvarig på 2E Group.  

Han kommer att utgå från koncernens kontor i Göteborg och ingå i koncernledningen.   

 

Tobias Elmquist kommer närmast från tjänsten som Investment Director på Volvo Group Venture Capital där 

han ansvarat för ett flertal av bolagets investeringar. Han har även arbetat inom Bure-koncernen samt för 

Exportrådet i London. 

 

- Efter att ha arbetat hårt med att bygga en starkare organisation och sätta de interna processerna 

övergår vårt fokus nu allt mer på tillväxt. Som ett naturligt led i detta tillsätter vi en affärsutvecklings-

ansvarig som kommer att ägna all sin tid och kraft åt dessa frågor, säger Hélène Gustavii, koncernchef 

2E Group. 

 

- Det känns mycket bra att ha rekryterat Tobias Elmquist till koncernen. Med sin breda erfarenhet, där 

innovation och utveckling gått som en röd tråd genom karriären, kommer han att vara en stor tillgång 

för koncernen, fortsätter Hélène Gustavii, koncernchef 2E Group. 

 

- Möjligheten att få driva arbetet med att bryta ny mark för en så spännande koncern som 2E Group 

känns inspirerande. Jag ser en stor potential för bolaget, både när det gäller att växa och utvecklas, 

och den här tjänsten är som skräddarsydd för mig, säger Tobias Elmquist. 

 

Tobias Elmquist tillträder tjänsten den 7 september. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Hélène Gustavii, Koncernchef/CEO 2E Group 

Telefon: 0705-09 45 01 alternativt mail: helene.gustavii@2egroup.se 

Läs mer om 2E Group på www.2egroup.se 
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